
 

2022 年 8月 15 日 

各 位 

株式会社共同紙販ホールディングス 

 

 

当社仙台支店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

8月 13日、当社仙台支店に勤務する社員1名の新型コロナウイルス感染が確認されました。 

当該社員の最終出社日は 8月 8日で、社内における濃厚接触者はおりません。 

 

今後もお取引先様をはじめ関係者の皆様、社員とその家族の安全を最優先として、感染拡大

防止に取り組んでまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

本社 総務企画部 03-5826-5171 

 


